
DETERMINAZIONE
n. 2 del 04/01/2024

Oggetto:  APPROVAZIONE  DELLE  GRADUATORIE  DI  MERITO RELATIVE ALLA  PROCEDURA  DI  
SELEZIONE  PER  L'ATTRIBUZIONE  DI  DIFFERENZIALI  STIPENDIALI  (PROGRESSIONI  
ECONOMICHE  ALL'INTERNO  DELLE  AREE)  CON  DECORRENZA  01/01/2023.  RETTIFICA  
ALLEGATO A.

IL VICE SEGRETARIO 

VISTA la determina 558 del 29/12/2023, che si richiama integralmente, di approvazione delle graduatorie di 
merito  relative  alla  procedura  di  selezione  per  l’attribuzione  di  differenziali  stipendiali  con  decorrenza 
01/01/2023; 
PRESO atto che nell’allegato A è stato riportato per mero errore materiale un numero di anni di anzianità 
errato per uno dei candidati;
SPECIFICATO che la  correzione dell’errore non comporta variazione nei  candidati  che  hanno diritto  alla 
progressione all’interno dell’area, che pertanto restano gli stessi con la sola inversione della posizione da 1 a  
secondo e viceversa;
RITENUTO di dover rettificare l’allegato AC riportando il corretto numero di anni di anzianità per il candidato  
interessato
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL; 

DETERMINA 

1. di rettificare l’allegato A alla determina 558 del 29/12/2023, di approvazione delle graduatorie di merito 
relative alla procedura di selezione per l’attribuzione di differenziali stipendiali con decorrenza 01/01/2023; 
2. di allegare l’allegato A corretto alla presente determina; 
4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel. 

Sottoscr itta dal Vice Segretar io
(BARBI MONICA)
con f irma digitale

Determ. n. 2 del 04/01/2024 pag. 1/1

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  

PROVINCIA DI FERRARA  
_________________________ 

Via Municipio 1 – 44049 VIGARANO MAINARDA (FE) 

Tel. Segreteria 0532- 436923 

Email: segreteria2@comune.vigarano.fe.it 

PEC comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it 

 

 

Allegato A) alla Determina n. ____ del 04/01/2024  
 
Prot. num.: _________del 04/01/2024 
 
PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DIFFERENZIALI STIPENDIALI (PROGRESSIONE ECONOMICA ALL’INTERNO DELLE 

AREE) AL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA – ANNO 2023 – 

GRADUATORIA AREA DI INQUADRAMENTO – OPERATORI ESPERTI– EX CATEGORIA B 

AVENTE DECORRENZA DAL 01/01/2023

 

 
 
 
 
 

copia informatica per consultazione

mailto:segreteria2@comune.vigarano.fe.it
mailto:comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it


COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  

PROVINCIA DI FERRARA  
_________________________ 

Via Municipio 1 – 44049 VIGARANO MAINARDA (FE) 

Tel. Segreteria 0532- 436923 

Email: segreteria2@comune.vigarano.fe.it 

PEC comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it 

 

 
(*) Il numero di matricola, attribuito a ciascun dipendente, è reperibile dal cedolino mensile inviato dall’Ufficio Personale.  
La presente graduatoria finale di merito per l’attribuzione dei differenziali stipendiali (progressioni economiche all’interno delle aree) per l’anno 2023, 
sopra indicata sarà pubblicata, a cura del Servizio Personale: 

• all’Albo Pretorio dell’ente e diventerà definitiva ed efficace se nel termine di 10 giorni dalla pubblicazione non verranno presentati allo stesso 
Servizio, ricorsi per eventuali errori od omissioni. Detta modalità di pubblicazione ha valore di notifica a tutti i partecipanti alla procedura 
selettiva in argomento; 

• sul sito sul sito internet dell’Ente sia nella Home Page che nella competente sezione “Bandi di Concorso” dell’Amministrazione Trasparente; 
 

Il Vice Segretario Comunale 

(Dr.ssa Barbi Monica) 

 

copia informatica per consultazione

mailto:segreteria2@comune.vigarano.fe.it
mailto:comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it


Segretario Generale 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vigarano Mainarda, 04/01/2024 

Sottoscritto dal Responsabile del Procedimento
(BARBI MONICA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


